CCTV | Divar XF Gravador Digital Híbrido, da Série
O Divar XF oferece desempenho e adaptabilidade
superiores. Graças aos quatro discos rígidos substituíveis
pela frente e às abrangentes funcionalidades de integração,
o XF é ideal para sistemas médios, grandes ou em expansão.
A qualidade de imagem e compressão superior do Divar XF,
permite-lhe tirar o máximo partido das imagens de CCTV.
Funções

Humidade relativa Funcionamento: <93 % sem condensação
Armazenamento: <95 % sem condensação
Como encomendar
Divar XF 8CH 250GB
Gravador de vídeo digital de 8 canais de
250 GB
DHR-0800A-025A
Divar XF 8CH 500GB
Gravador de vídeo digital de 8 canais de
500 GB
DHR-0800A-050A
Divar XF 8CH 1.5TB
Gravador de vídeo digital de 8 canais de 1,5 TB
DHR-0800A-150A
Divar XF 16CH 250GB
Gravador de vídeo digital de 16 canais de
250 GB
DHR-1600A-025A
Divar XF 16CH 500GB
Gravador de vídeo digital de 16 canais de
500 GB
DHR-1600A-050A
Divar XF 16CH 1.5TB
Gravador de vídeo digital de 16 canais de
1,5 TB
DHR-1600A-150A
Divar XF 16CH 3TB
Gravador de vídeo digital de 16 canais de 3 TB
DHR-1600A-300A
Divar XF INT. DVD 8CH 250GB
Gravador de vídeo digital de 8 canais de
250 GB, com DVD interno
DHR-0800B-025A
Divar XF INT. DVD 8CH 500GB
Gravador de vídeo digital de 8 canais de
500 GB, com DVD interno
DHR-0800B-050A
Divar XF INT. DVD 8CH 1.5TB
Gravador de vídeo digital de 8 canais de 1,5 TB,
com DVD interno
DHR-0800B-150A
Divar XF INT. DVD 8CH 3TB
Gravador de vídeo digital de 8 canais de 3 TB,
com DVD interno
DHR-0800B-300A
Divar XF INT. DVD 16CH 500GB
Gravador de vídeo digital de 16 canais de
500 GB, com DVD interno
DHR-1600B-050A
Divar XF INT. DVD 16CH 1.5TB
Gravador de vídeo digital de 16 canais de
1,5 TB, com DVD interno
DHR-1600B-150A
Divar XF Gravador Digital Híbrido, da Série | 5
Como encomendar
Divar XF INT. DVD 16CH 3TB
Gravador de vídeo digital de 16 canais de 3 TB,
com DVD interno
DHR-1600B-300A
Divar XF INT. DVD 16CH 4TB
Gravador de vídeo digital de 16 canais de 4 TB,
com DVD interno
DHR-1600B-400A
Acessórios de hardware
Gestor de Vídeo LTC 2605/91
para utilização com o Multiplexador Divar e
System4, 120/230 V CA, 50/60 Hz
LTC 2605/91
KBD‑Teclado digital
Teclado Digital IntuiKey para utilização com os
Videogravadores de Digitais Divar e Multiple-
xers System4
KBD-DIGITAL
KBD‑Teclado universal
Teclado Universal IntuiKey para utilização com
Ecrãs LCD para Multiplexadores Allegiant, Di-
var e System4
KBD-UNIVERSAL
DHR-XS050-A Divar XF Expansão de
Armazenamento de 500 GB
Expansão de armazenamento de 500 GB para
Divar XF
DHR-XS050-A
DHR-XS100-A Divar XF Expansão de
Armazenamento de 1 TB
Expansão de armazenamento de 1 TB para Di-
var XF
DHR-XS100-A
LTC 2604/50 Unidade Expansora de Portas
de Teclado
System4, 230 V, 50 Hz
LTC 2604/50
LTC 2604/60 Unidade Expansora de Portas
de Teclado
System4, 120 V, 60 Hz
LTC 2604/60
Opções de software
DHR-SIP04-A Divar XF Licença para 4 IP
Licença para 4 IP para Divar XF
DHR-SIP04-A
DHR-SIP08-A Divar XF Licença para 8 IP
Licença para 8 IP para Divar XF
DHR-SIP08-A
DHR-SRAID-A Divar XF Licença para RAID
Licença RAID para Divar XF